nombre
JAVIER
MARILIN
AMELIA
ARTURO
TOMAS
CLAUDIA
MARA

ANA MARCELA
ANDREA
SHOSHANN
GLORIA
MELISSA

MARIA DEL CARMEN

MARIANELA
CONRADO
HANNY
SALVADOR
GABRIELA
JULIO
BETZY
ROMEL
RAMIRO
MILITZA
ZULENY
BRUNILDA
ADELAIDA
DORIS
MIXILA
HECTOR
CARMEN
RICARDO
HORACIO
ANDRES
YERITZA
ERWUIN
FLOR

JOSE
JEOVANNI
ELIDA
DANIEL
LICENNY
DIOMEDES
DIDIMO
GINA

JOSE
IREIKA
RICARDO
CARLOS
NAPOLEON
MARIANO
MAYULLI
DALYS
JOSUE
CESAR
LUIS CARLOS
JOSE
MANUEL

apellido
SUAREZ
PALMA
ORTEGA
ARAUZ
AROSEMENA
CARRASQUILLA
PINEDA
ORTIZ
VEGA
ATEHORTUA
ROVIRA
LOMBANA
ACEVEDO
VERGARA
ALVEO
SMITH
AVILA
GUARDIA
CISNEROS
CALDERON
RIQUELME
NUNEZ

DE SANJUR
CEDENO
DELGADO
ADAMES
ARNOLD
RIVERA
PALMA
CANO
RODRIGUEZ
GUDINO
LOO
ARGUELLES
RUJANO
MORALES
JUAREZ
MERO

DE ICAZA
TORRES
LOPEZ
RODRIGUEZ
JIMENEZ
NUNEZ
MENENDEZ
IGLESIAS
RIVAS
RUIZ

DE MERA
QUINTERO
VALVERDE
DIAS
MELENDEZ
NAVARRO
LOPEZ
SANJUR
SANTOS

genero
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posicion cedula

001 8-826-254
002 7-702-815
005 4-136-2143
006 2-57-770
008 8-375-739
010 8-849-638
011 8-354-905
013 8-303-747
015 8-953-1869
016 8-773-2377
017 4-103-670
023 8-708-134
028 8-378-120
031 8-731-340
032 8-888-2186
033 8-876-197
034 8-276-657
039 8-239-676
042 8-279-795
043 8-700-627
045 6-702-1834
046 8-711-2273
047 8-354-517
054 8-827-567
059 7-93-375
065 8-219-2686
066 8-239-1446
067 4-271-52
069 8-325-957
072 8-271-386
073 8-766-1389
074 8-395-186
076 8-347-30
078 8-382-597
081 8-259-925
082 8-795-1486
083 4-701-1032
084 8-382-540
085 8-236-664
086 8-380-940
087 9-718-2013
089 8-235-1330
093 4-152-237
094 8-916-1000
096 8-236-286
098 3-702-233
099 8-990-810
104 8-397-630
109 8-756-2165
114 8-159-600
148 8-787-202
153 8-802-1962
125 8-824-265
126 8-857-121
128 8-225-2242
129 4-712-2016
136 8-209-280

cargo
ADMINISTRADOR

ASESOR LEGAL

ASISTENTE EJECUTIVO
SUBADMINISTRADOR

CONDUCTOR DE VEHICULO |

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA EJECUTIVA

DIRECTOR EJECUTIVO INSTITUCIONAL
ASESOR |

ASESOR |

ASESOR

DIRECTOR EJECUTIVO INSTITUCIONAL
DIRECTOR EJECUTIVO INSTITUCIONAL
SECRETARIA

TECNICO EN INGENIERIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

JEFE DE PRESUPUESTO

JEFE DE DEPARTAMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO
SUB DIRECTOR EJECUTIVO INSTUCIONAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
ALMACENISTA

JEFE DE DEPARTAMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO
COTIZADOR DE PRECIOS

OFICINISTA DE PLANILLA (SUPERVISOR)
ASISTENTE EJECUTIVO |

RECEPCIONISTA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
CAJERO |

JEFE DE AUDITORIA INTERNA

JEFE DE SERVICIOS GENERALES
COORDINADOR DE TRASNPORTE
INSPECTOR JEFE

INGENIERO SISTEMA COMPUTACIONALES
JEFA DE RECURSOS HUMANOS

CONDUCTOR DE VEHICULO |

ASISTENTE DE CONTABILIDAD

CONDUCTOR DE VEHICULO |

JEFE DEL DEPARTAMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO
CARPINTERO |

FONTANERO |

INSPECTOR DE PROYECTOS

CARPINTERO |

AYUDANTE GENERAL

OFICINISTA

AYUDANTE GENERAL

AYUDANTE GENERAL

COTIZADOR DE PRECIOS |

JEFE DE MANTENIMIENTO

ASISTENTE TECNICO

JEFE DE DEPARTAMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO
ABOGADO Il

SECRETARIA |

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |

ASISTENTE DE CONTABILIDAD

INSPECTOR DE SEGURIDAD |

INSPECTOR DE SEGURIDAD

INSPECTOR DE SEGURIDAD

codigoCargo
0078230
8011060
0017031
0078240
6034011
0018010
0091021
0012170
0021021
0021021
0021021
0012170
0012170
0090011
5021021
0017051
0039060
0019070
0012180
0017051
0084022
00190070
0082011
0051090
0017031
0096010
0051041
0071041
0054030
9063041
6034070
0073030
0101100
0036011
6034011
0051020
6034011
0019070
9013021
9014011
5022030
9013021
9011040
0093021
9011040
9011040
0082011
9011011
0017040
0019070
8011032
0091011
0017051
0051020
8027021
8027022
8027021

salarioMensual

3,500.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
700
3,000.00
1,000.00
3,000.00
3,300.00
3,500.00
3,000.00
2,300.00
2,250.00
1,100.00
1,200.00
1,800.00
2,500.00
2,500.00
3,000.00
2,400.00
1,200.00
2,800.00
900.00
1,500.00
3,000.00
775.00
2,500.00
900.00
2,800.00
2,000.00
700.00
1,600.00
1,800.00
3,000.00
900.00
950.00
600.00
3,500.00
700.00
700.00
1,500.00
700.00
700.00
700.00
600.00
600.00
900.00
1,500.00
1,500.00
3,000.00
2,300.00
2,000.00
1,500.00
1,000.00
750.00
675.00
700.00

sobresueldo
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inicioLaboral

09/07/2024
16/08/2019
10/01/2009
09/07/2024
23/08/2005
23/07/2024
01/01/2005
16/07/2019
02/08/2024
07/02/2019
01/09/2019
18/08/2010
16/10/2020
20/11/2020
14/10/2022
20/11/2020
01/03/2018
17/02/2006
16/07/2024
18/08/2020
20/11/2020
16/03/2005
16/04/2007
16/10/2017
16/07/2019
20/11/2020
06/11/2013
01/10/2019
05/04/2022
16/04/2013
20/12/2019
21/10/2005
23/08/2010
02/07/2015
22/05/2019
17/10/2016
12/04/2010
16/07/2019
24/04/2024
18/09/2006
30/03/2011
07/04/2015
16/04/2007
02/12/2020
01/01/2005
20/11/2020
08/08/2024
20/04/2021
20/07/2011
23/04/2010
02/12/2019
01/08/2019
02/07/2019
16/07/2019
20/12/2019
08/06/2017
01/04/2006

objetoGastos
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

estatus

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



MAYTE
AFRIQUE
HERMIS
NAHIR

JOSE
LOURDES
JOSE

KILER
HAMMED
WILLIAM
EMILIO
CARLOS
SABRINA
EDD

JORGE
GILBERTO
LILIAN

JUAN ARTURO
JUAN ARTURO
MAURICIO
NAYDETH
LUIS CARLOS
CARMEN
FELICIDAD

PEREZ
SPADAFORA
HERRERA
GUARDIA
SANTOS
SANDOVAL
LAO
CRESPO
JUAREZ
ROSAS
SAMANIEGO
FLORES
CASTILLO
GUTIERREZ
GUTIERREZ
DE GRACIA
TAPIA
QUIEL
SMITH
ROJAS
CHAVEZ
GUERRA
MUNOZ
GONDOLA
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138 8-870-1358
140 8-361-840
144 8-753-2398
120 9-744-812
149 9-166-136
150 8-728-1106
152 8-722-1000
157 8-945-2010
165 3-703-230
166 4-719-1162
167 8-734-1803
168 8-386-797
172 8-8822-299
173 4-728-2448
177 8-363-480
194 8-239-1519
202 8-879-1436
204 8-743-779

206 10-704-1384

211 8-210-2130
212 8-789-1805
213 4-180-264
215 9-190-735
217 8-407-717

OFICINISTA

RELACIONISTA PUBLICO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
ASISTENTE DE INFORMACION Y RELACIONES PUBLICAS
INSPECTOR DE SEGURIDAD

DIRECTOR EJECUTIVO INSTITUCIONAL
INSPECTOR DE PROYECTOS
ASISTENTE DECONTABILIDAD
TECNICO SANITARIO

TECNICO SANITARIO

CONDUCTOR DE VEHICULO IV
AYUDANTE GENERAL

OFICINISTA DE RECURSOS HUMANOS
JEFE DE DEPARTAMENTO TECNICO ADMINISTRATIVO
INSPECTOR

INSPECTOR

ISNPECTOR 11l

OFICNISTIA

SECRETARIAII

AYUDANTE GENERAL

ASISTENTE DE CONTABILIDAD
AYUDANTE GENERAL

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |
SECRETARIA EJECUTIVA I

0093021
0017051
0017051
0061010
8027021
0012170
5022030
0051020
5031040
5031040
6034014
9011040
0036081
0019070
0073021
0073021
0073023
0093021
0091011
9011040
0051020
9011040
0017051
0091021

1,000.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
750.00
2,300.00
2,500.00
780.00
1,000.00
1,000.00
1,552.00
800.00
1,298.00
3,000.00
750.00
750.00
700.00
1,200.00
800.00
900.00
700.00
790.00
700.00
1,250.00
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08/01/2020
01/01/2005
16/07/2019
16/07/2019
17/02/2011
09/09/2021
16/06/2008
15/05/2020
01/01/2005
16/05/2014
17/07/2017
16/03/2012
20/01/2021
16/07/2019
30/05/2013
05/12/2011
04/10/2023
09/10/2020
01/08/2019
20/12/2019
01/03/2018
20/11/2020
17/09/2012
16/05/2017

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



